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347「きずな」ルート
距離

63.3
km

やくらい周遊ルート
距離

40.2
km

中新田
まちめぐりルート

距離

22.2
km

陶芸の里周遊ルート
距離

58.0
km

薬萊山登山ルート
距離

2.1
km

7-01

7-02

7-03

7-04

7-05

P6-77-02 やくらい周遊ルート

P107-05 薬萊山登山ルート

P8-97-03 中新田
まちめぐりルートP8-97-04 陶芸の里周遊ルート

P137-08 やくらい
MTBルート

P147-OP 鳴瀬川カヌーエリア

P147-OP 荒沢湿原
スノーシューコース

P4-57-01 347「きずな」ルート

P127-07 最上海道

船形山登山ルート
距離

7.7
km

最上海道
距離

13.4
km

やくらい
MTBルート

距離

31.6
km

鳴瀬川カヌーエリア

荒沢湿原
スノーシューコース

距離

2.1
km

7-OP

7-OP

7-06

7-07

7-08

P117-06 船形山登山ルート

3

懐かしき里山と田園風景を巡る旅
秀峰薬萊と鳴瀬川の清流により育まれた加美町は、どこか懐かしい里山・田園風景が広がり、子どもから大人ま
で様々なアクティビティを楽しめるアウトドアフィールドを形成。また、先人が育み受け継いだ歴史的に価値の
ある貴重な文化、古墳や遺跡も散在しています。そんな加美町では、アウトドアと組み合わせて、「切込焼」の陶
芸体験・ほっこり温泉巡り・そば打ち体験・田舎暮らし体験など、ゆっくりと地域の魅力を味わうことができます。

加美町の「まちの駅」
地域住民や旅行者が求める地域情報を提供する機能を備え、人と人の交流を促進する施設。
①気軽に無料で休憩やトイレ利用ができます。
②地域の人と交流ができ、まちの案内人による地域密着の情報が得られます。
③加美町では、お菓子屋、文房具店、ガソリンスタンドなど、身近な施設が「まちの駅」
として登録しています。
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